
Klaipėdos  „Ąžuolyno“ 

gimnazijos  matematikos mokytojai, 

įgyvendindami Erasmus + projektą “Kaip mokyti 

mokinius, turinčius diskalkuliją ir jaučiančius 

matematikos baimę” sausio 26-30 dienomis 

lankėsi Ispanijoje Kordobos mieste. Projekto 

partneriai -  Kordobos Seneka mokykla, vykdanti 

ikimokyklinį, pradinį ir pagrindinį  ugdymą. 

Susitikime dalyvavo  matematikos mokytojai iš Latvijos, Turkijos, Rumunijos, Ispanijos ir Lietuvos. Susitiko 

metu buvo pristatomi metodai, kaip padėti mokinimas turintiems diskalkulijos sutrikimą, jaučiantiems 

matematikos baimę ir nerimą. Kiekvienos šalies mokytojai pristatė savo mokymo metodus, demonstravo 

aktyvias veiklas. „Ąžuolyno“ gimnazijos matematikos mokytojai visus  projekto dalyvius pašokdino pagal 

smagias geometrinių žmogeliukų šokių kompozicijas. Diskutuota ir dalintasi patirtimi, kaip matematikos 

pamokas padaryti linksmesnes, kūrybiškesnes, be streso ir baimės.  

Buvo susitarta, dėl kito partnerių susitikimo., kuris rugsėjo mėnesį vyks mūsų mokykloje.  



 


